令和３年４月１６日

３年保護者各位

石川県立志賀高等学校

校 長 仁 八  潔

３ 年 学 年 会

春の遠足について（ご案内）

春も半ばを過ぎ，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，春の遠足を下記のとおり計画いたしました。クラスや学年の仲間との交流を図り，高校生活

の良き思い出となることを期待しています。この趣旨をご理解の上，実施についてご協力をお願いい

たします。

記

１ 期  日 ４月３０日(金) （雨天中止）

２ 行  先

３ 集合場所 学校

４ 集合時間 午前 8 時 30 分（時間厳守）

        教室で点呼

５ 行  程 右の地図参照

9：00 学校出発

10：20 目的地に到着

    昼食・フリータイム

13：30 いこいの村出発

15：00 学校着・点呼・解散

６ 持  物 昼食，おやつ，飲み物

７ 服  装 体育時の服装（上下）

運動靴

８ そ の 他 欠席する生徒は、必ず学校へ連絡して下さい。（志賀高校：0767-32-1166）

いこいの村「能登半島」

志賀町上野 18-1

☎0767-32-3131

遊具を使って遊んだり，ゴルフをし

たり，中には釣りをする人も。

志
賀
高
校